
De Mors VZ&PC Steenwijk34 Moby Dick De Grunte Selectie Swol 1894 Dedemsvaart AC ZPC De Hof De Grunte Waterpolo De Grunte Masters
Matthijs Wessels j Madelon Jasper Frayer m Diederick de Boer j Nick Finke j Jesse Zweers j Hugo Herbers j Sepp Kalter j Daan Anbeek j Matthijs Koole j Wouter Scholten j
Daniël Nijzink j Ellen Smelt m Alies Wagter m Femke Koers m Robin Leideman j Lieke van Essen m Laura Compagne m Sybren Kappert j Mees Verboom j Christa Koole m
Jorrick Tijhof j Renske Daenen m Remco Koelewijn j Eva Koers m Jelle Dekker j Emiel van Essen j Ayla Berg m Sanne Brakels m Jan Bruins j Jose Veurink m
Daphne van Brussel m Melanie Jansen m Anna Werkman m Roel Engbers j Robin Dekker j Jonne Kampen m Jeroen Boessenkool j Marel Katier m Robert Lamberink j Martien Dekker j
Ruben Nijzink j Thomas Donninger j Randi Dekker m Chantal Kruidbos m Jorian Kiela j Lotte van Lint m Annelies  Brinkman m Henk Jan oude Heuvel j Thomas Lennips j Roel Pit j
Nathanael Nijzink j Muriel Schildwacht m Iris m Fleur Sewuster m Josien Odink m Alien Waaijman m Rosan Hans m Lieke Oplaat m Hilde v/d Veen m Erik Boermans j
Rutger Nieuwenhuis j Jarnieck Schildwacht j Sidney m Janna Engbers m Melissa De Lang m Willem Jan Huisman j Judith Voortman m Joep Hoffland j Dagmar Peursum m Han Kiela j
Zoe Slinkman m Denise Jansen m Rick j Frank Scheltens j Chantal Meyerink m Maikel van der Kolk j Andy Vermanen j Laura Sligman m Esmee Kiela m Alfred Leideman j
Deklin Bakker j Rosalie ter Buurkes m Tara m Nina van der Werf m Jolien Pouwels m Ewoud Vos j Saskia Zwiers m Willemijn Eggenkamp m Maaike Stad m Bart Veurink j
Maik Koster j Francis Sanderman m Mike j Jasmin Siersema m Marissa Veurink m Wouter Oversteegen j Laura Boessenkool m Anjani Khemai m Michelle Menzo m Laura Wesselink m
Maarten Wesselink j Anny-Lynn Bos m Lonneke m Leonie Post m Anouk Odink m Nathalie Herbers m Lynde Hans m Marit Brakels m Sandra Becker m Esmee Bakker m
Rebekka Nijzink m Vincent Bosch j Gerjan Geerlings j Melanie Meijer m Hermke Hamhuis m

12 12 11 11 11 11 11 11 12 12 114

Het is de bedoeling nadat een zwemmer gezwommen heeft, en even 10 minuten pauze heeft gehad, hij/zij de banen van een andere zwemmer gaat tellen.
Telafstand 1 50 is baantjes tellen ; 1 betekent dat de gezwommen afstand wordt geteld door de tellers

De Verenigingen & De Zwemmers



Zwemmer Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Ronde 6 R onde 7 Ronde 8 Ronde 9 Ronde 10 Ronde 11 Ronde 12 Ronde 13 Ronde 14 Totaal Jongens Meisjes Jongens Meisjes
1 Matthijs Wessels j 750 700 700 700 650 700 650 4850 4850 Matthijs WesselsMatthijs Wessels692,857 Matthijs WesselsMatthijs Wessels

2 Daniël Nijzink j 750 750 750 750 750 650 750 650 5800 5800 Daniël Nijzink Daniël Nijzink 725,000 Daniël Nijzink Daniël Nijzink 

3 Jorrick Tijhof j 550 550 550 600 500 550 3300 3300 Jorrick Tijhof Jorrick Tijhof550,000 Jorrick Tijhof Jorrick Tijhof

4 Daphne van Brussel m 650 600 600 600 600 550 3600 Daphne van Brussel3600 Daphne van BrusselDaphne van Brussel600,000 Daphne van Brussel

5 Ruben Nijzink j 700 750 800 700 700 650 650 4950 4950 Ruben Nijzink Ruben Nijzink707,143 Ruben Nijzink Ruben Nijzink

6 Nathanael Nijzink j 650 650 700 650 2650 2650 Nathanael NijzinkNathanael Nijzink662,500 Nathanael NijzinkNathanael Nijzink

7 Rutger Nieuwenhuis j 650 600 650 650 600 650 3800 3800 Rutger NieuwenhuisRutger Nieuwenhuis633,333 Rutger NieuwenhuisRutger Nieuwenhuis

8 Zoe Slinkman m 650 650 650 600 650 650 650 4500 Zoe Slinkman4500 Zoe Slinkman Zoe Slinkman642,857 Zoe Slinkman

9 Deklin Bakker j 700 700 700 650 650 700 700 4800 4800 Deklin Bakker Deklin Bakker685,714 Deklin Bakker Deklin Bakker

10 Maik Koster j 550 550 550 500 500 500 3150 3150 Maik Koster Maik Koster 525,000 Maik Koster Maik Koster 

11 Maarten Wesselink j 700 650 650 550 600 500 600 4250 4250 Maarten WesselinkMaarten Wesselink607,143 Maarten WesselinkMaarten Wesselink

12 Rebekka Nijzink m 500 500 Rebekka Nijzink 500 Rebekka Nijzink Rebekka Nijzink 500,000 Rebekka Nijzink 

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

Verenigings totaal: 7800 7150 7300 6400 5050 4350 3700 4400 0 0 0 0 0 0 46150 37550 8600

Meeste meter (jongen): Daniël Nijzink 5800 Aantal zwemmers 1

Meeste meter (meisje): Zoe Slinkman 4500 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (jongen): Daniël Nijzink 725,00 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (meisje): Zoe Slinkman 642,86 Aantal zwemmers 1

Totaal 46150 meter

Gemiddeld: 640,97 meter / 10 minuten

VERWIJZING A B

De Mors



Zwemmer Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Ronde 6 R onde 7 Ronde 8 Ronde 9 Ronde 10 Ronde 11 Ronde 12 Ronde 13 Ronde 14 Totaal Jongens Meisjes Jongens Meisjes
1 Madelon Jasper Frayer m 750 650 700 650 600 650 650 650 5300 Madelon Jasper Frayer5300 Madelon Jasper FrayerMadelon Jasper Frayer662,500 Madelon Jasper Frayer

2 Ellen Smelt m 650 700 700 650 650 650 4000 Ellen Smelt 4000 Ellen Smelt Ellen Smelt 666,667 Ellen Smelt 

3 Renske Daenen m 700 750 650 650 650 650 600 4650 Renske Daenen4650 Renske DaenenRenske Daenen664,286 Renske Daenen

4 Melanie Jansen m 550 550 1100 Melanie Jansen1100 Melanie JansenMelanie Jansen550,000 Melanie Jansen

5 Thomas Donninger j 600 600 600 550 500 550 3400 3400 Thomas DonningerThomas Donninger566,667 Thomas DonningerThomas Donninger

6 Muriel Schildwacht m 600 550 550 500 600 550 3350 Muriel Schildwacht3350 Muriel SchildwachtMuriel Schildwacht558,333 Muriel Schildwacht

7 Jarnieck Schildwacht j 650 700 600 600 600 500 3650 3650 Jarnieck SchildwachtJarnieck Schildwacht608,333 Jarnieck SchildwachtJarnieck Schildwacht

8 Denise Jansen m 600 600 600 600 600 550 3550 Denise Jansen3550 Denise Jansen Denise Jansen591,667 Denise Jansen

9 Rosalie ter Buurkes m 600 600 600 600 600 600 3600 Rosalie ter Buurkes3600 Rosalie ter BuurkesRosalie ter Buurkes600,000 Rosalie ter Buurkes

10 Francis Sanderman m 650 650 600 600 600 500 3600 Francis Sanderman3600 Francis SandermanFrancis Sanderman600,000 Francis Sanderman

11 Anny-Lynn Bos m 700 600 650 600 600 600 3750 Anny-Lynn Bos 3750 Anny-Lynn Bos Anny-Lynn Bos 625,000 Anny-Lynn Bos 

12 Vincent Bosch j 650 650 600 600 650 600 650 4400 4400 Vincent Bosch Vincent Bosch 628,571 Vincent Bosch Vincent Bosch 

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

Verenigings totaal: 7700 7600 6850 6600 6650 1950 5700 1300 0 0 0 0 0 0 44350 11450 32900

Meeste meter (jongen): Vincent Bosch 4400 Aantal zwemmers 1

Meeste meter (meisje): Madelon Jasper Frayer 5300 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (jongen): Vincent Bosch 628,57 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (meisje): Madelon Jasper Frayer 666,67 Aantal zwemmers 1

Totaal 44350 meter

Gemiddeld: 615,97 meter / 10 minuten

VERWIJZING D E

VZ&PC



Zwemmer Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Ronde 6 R onde 7 Ronde 8 Ronde 9 Ronde 10 Ronde 11 Ronde 12 Ronde 13 Ronde 14 Totaal Jongens Meisjes Jongens Meisjes
1 Diederick de Boer j 700 700 750 700 750 650 700 4950 4950 Diederick de BoerDiederick de Boer707,143 Diederick de BoerDiederick de Boer

2 Alies Wagter m 650 650 650 700 650 700 650 4650 Alies Wagter4650 Alies Wagter Alies Wagter664,286 Alies Wagter

3 Remco Koelewijn j 650 650 650 600 650 600 600 4400 4400 Remco KoelewijnRemco Koelewijn628,571 Remco KoelewijnRemco Koelewijn

4 Anna Werkman m 600 600 700 650 550 700 650 4450 Anna Werkman4450 Anna WerkmanAnna Werkman635,714 Anna Werkman

5 Randi Dekker m 700 700 650 650 650 650 650 4650 Randi Dekker4650 Randi Dekker Randi Dekker664,286 Randi Dekker

6 Iris m 650 650 650 700 700 750 700 4800 Iris 4800 Iris Iris 685,714 Iris

7 Sidney m 600 650 650 600 700 600 3800 Sidney 3800 Sidney Sidney633,333 Sidney

8 Rick j 750 750 700 750 750 750 4450 4450 Rick Rick 741,667 Rick Rick 

9 Tara m 600 600 650 600 600 600 3650 Tara 3650 Tara Tara 608,333 Tara

10 Mike j 750 750 750 750 750 800 4550 4550 Mike Mike 758,333 Mike Mike

11 Lonneke m 650 650 650 650 650 750 4000 Lonneke 4000 Lonneke Lonneke 666,667 Lonneke 

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

Verenigings totaal: 7300 7350 7450 7350 7400 7550 3950 0 0 0 0 0 0 0 48350 18350 30000

Meeste meter (jongen): Diederick de Boer 4950 Aantal zwemmers 1

Meeste meter (meisje): Iris 4800 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (jongen): Mike 758,33 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (meisje): Iris 685,71 Aantal zwemmers 1

Totaal 48350 meter

Gemiddeld: 671,53 meter / 10 minuten

VERWIJZING G H

Steenwijk34



Zwemmer Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Ronde 6 R onde 7 Ronde 8 Ronde 9 Ronde 10 Ronde 11 Ronde 12 Ronde 13 Ronde 14 Totaal Jongens Meisjes Jongens Meisjes
1 Nick Finke j 0 0 0 Nick Finke Nick Finke0,000 Nick Finke Nick Finke

2 Femke Koers m 550 500 500 550 500 500 450 3550 Femke Koers3550 Femke Koers Femke Koers507,143 Femke Koers

3 Eva Koers m 550 550 550 550 550 550 550 500 550 4900 Eva Koers 4900 Eva Koers Eva Koers 544,444 Eva Koers 

4 Roel Engbers j 700 700 650 650 600 650 650 4600 4600 Roel Engbers Roel Engbers 657,143 Roel Engbers Roel Engbers 

5 Chantal Kruidbos m 500 500 500 500 500 450 450 3400 Chantal Kruidbos3400 Chantal KruidbosChantal Kruidbos485,714 Chantal Kruidbos

6 Fleur Sewuster m 500 500 550 500 450 450 650 3600 Fleur Sewuster 3600 Fleur Sewuster Fleur Sewuster 514,286 Fleur Sewuster 

7 Janna Engbers m 550 550 450 500 500 500 550 3600 Janna Engbers3600 Janna Engbers Janna Engbers514,286 Janna Engbers

8 Frank Scheltens j 600 600 650 600 650 550 500 4150 4150 Frank ScheltensFrank Scheltens592,857 Frank ScheltensFrank Scheltens

9 Nina van der Werf m 600 550 550 550 550 550 500 3850 Nina van der Werf3850 Nina van der WerfNina van der Werf550,000 Nina van der Werf

10 Jasmin Siersema m 550 550 550 500 500 500 550 3700 Jasmin Siersema 3700 Jasmin Siersema Jasmin Siersema 528,571 Jasmin Siersema 

11 Leonie Post m 500 500 450 500 500 500 550 3500 Leonie Post 3500 Leonie Post Leonie Post 500,000 Leonie Post 

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

Verenigings totaal: 5600 5500 5400 5400 5300 5200 5400 500 550 0 0 0 0 0 38850 8750 30100

Meeste meter (jongen): Roel Engbers 4600 Aantal zwemmers 1

Meeste meter (meisje): Eva Koers 4900 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (jongen): Roel Engbers 657,14 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (meisje): Eva Koers 550,00 Aantal zwemmers 1

Totaal 38850 meter

Gemiddeld: 532,19 meter / 10 minuten

VERWIJZING J K

Moby Dick



Zwemmer Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Ronde 6 R onde 7 Ronde 8 Ronde 9 Ronde 10 Ronde 11 Ronde 12 Ronde 13 Ronde 14 Totaal Jongens Meisjes Jongens Meisjes
1 Jesse Zweers j 750 750 750 750 750 750 750 5250 5250 Jesse Zweers Jesse Zweers750,000 Jesse Zweers Jesse Zweers

2 Robin Leideman j 750 700 700 700 700 700 700 4950 4950 Robin LeidemanRobin Leideman707,143 Robin LeidemanRobin Leideman

3 Jelle Dekker j 700 750 750 700 750 700 700 5050 5050 Jelle Dekker Jelle Dekker721,429 Jelle Dekker Jelle Dekker

4 Robin Dekker j 750 750 750 850 700 750 750 5300 5300 Robin Dekker Robin Dekker757,143 Robin Dekker Robin Dekker

5 Jorian Kiela j 650 650 600 600 650 600 600 4350 4350 Jorian Kiela Jorian Kiela621,429 Jorian Kiela Jorian Kiela

6 Josien Odink m 800 800 800 750 750 800 800 5500 Josien Odink5500 Josien Odink Josien Odink785,714 Josien Odink

7 Melissa De Lang m 600 650 550 650 600 550 3600 Melissa De Lang3600 Melissa De LangMelissa De Lang600,000 Melissa De Lang

8 Chantal Meyerink m 750 700 750 700 750 750 4400 Chantal Meyerink4400 Chantal MeyerinkChantal Meyerink733,333 Chantal Meyerink

9 Jolien Pouwels m 550 550 550 550 550 550 3300 Jolien Pouwels3300 Jolien Pouwels Jolien Pouwels550,000 Jolien Pouwels

10 Marissa Veurink m 550 500 550 550 500 550 3200 Marissa Veurink3200 Marissa VeurinkMarissa Veurink533,333 Marissa Veurink

11 Anouk Odink m 600 600 600 600 600 600 3600 Anouk Odink3600 Anouk Odink Anouk Odink600,000 Anouk Odink

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

Verenigings totaal: 7450 7400 7350 7400 7300 7300 4300 0 0 0 0 0 0 0 48500 24900 23600

Meeste meter (jongen): Robin Dekker 5300 Aantal zwemmers 1

Meeste meter (meisje): Josien Odink 5500 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (jongen): Robin Dekker 757,14 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (meisje): Josien Odink 785,71 Aantal zwemmers 1

Totaal 48500 meter

Gemiddeld: 673,61 meter / 10 minuten

VERWIJZING M N

De Grunte Selectie



Zwemmer Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Ronde 6 R onde 7 Ronde 8 Ronde 9 Ronde 10 Ronde 11 Ronde 12 Ronde 13 Ronde 14 Totaal Jongens Meisjes Jongens Meisjes
1 Hugo Herbers j 750 750 750 2250 2250 Hugo Herbers Hugo Herbers750,000 Hugo Herbers Hugo Herbers

2 Lieke van Essen m 650 700 650 750 700 750 750 4950 Lieke van Essen4950 Lieke van EssenLieke van Essen707,143 Lieke van Essen

3 Emiel van Essen j 650 650 600 600 650 600 3750 3750 Emiel van EssenEmiel van Essen625,000 Emiel van EssenEmiel van Essen

4 Jonne Kampen m 700 650 650 650 650 650 3950 Jonne Kampen3950 Jonne KampenJonne Kampen658,333 Jonne Kampen

5 Lotte van Lint m 650 650 650 650 650 700 650 650 5250 Lotte van Lint5250 Lotte van Lint Lotte van Lint656,250 Lotte van Lint

6 Alien Waaijman m 650 700 650 700 700 650 650 4700 Alien Waaijman4700 Alien WaaijmanAlien Waaijman671,429 Alien Waaijman

7 Willem Jan Huisman j 750 700 750 650 750 700 650 4950 4950 Willem Jan HuismanWillem Jan Huisman707,143 Willem Jan HuismanWillem Jan Huisman

8 Maikel van der Kolk j 650 650 650 700 650 650 3950 3950 Maikel van der KolkMaikel van der Kolk658,333 Maikel van der KolkMaikel van der Kolk

9 Ewoud Vos j 700 700 800 700 650 650 650 4850 4850 Ewoud Vos Ewoud Vos692,857 Ewoud Vos Ewoud Vos

10 Wouter Oversteegen j 700 650 700 650 750 3450 3450 Wouter OversteegenWouter Oversteegen690,000 Wouter OversteegenWouter Oversteegen

11 Nathalie Herbers m 650 700 650 700 700 650 650 4700 Nathalie Herbers 4700 Nathalie Herbers Nathalie Herbers 671,429 Nathalie Herbers 

12 Gerjan Geerlings j 650 600 600 1850 1850 Gerjan GeerlingsGerjan Geerlings616,667 Gerjan GeerlingsGerjan Geerlings

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

Verenigings totaal: 7500 6150 6900 4100 6600 6800 6700 3850 0 0 0 0 0 0 48600 25050 23550

Meeste meter (jongen): Willem Jan Huisman 4950 Aantal zwemmers 1

Meeste meter (meisje): Lotte van Lint 5250 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (jongen): Hugo Herbers 750,00 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (meisje): Lotte van Lint 707,14 Aantal zwemmers 1

Totaal 48600 meter

Gemiddeld: 675,00 meter / 10 minuten

VERWIJZING P Q

Swol 1894



Zwemmer Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Ronde 6 R onde 7 Ronde 8 Ronde 9 Ronde 10 Ronde 11 Ronde 12 Ronde 13 Ronde 14 Totaal Jongens Meisjes Jongens Meisjes
1 Sepp Kalter j 850 800 800 800 800 850 800 5700 5700 Sepp Kalter Sepp Kalter814,286 Sepp Kalter Sepp Kalter

2 Laura Compagne m 700 700 700 700 700 700 700 4900 Laura Compagne4900 Laura CompagneLaura Compagne700,000 Laura Compagne

3 Ayla Berg m 700 700 750 700 700 650 700 4900 Ayla Berg4900 Ayla Berg Ayla Berg700,000 Ayla Berg

4 Jeroen Boessenkool j 700 750 700 750 700 750 700 5050 5050 Jeroen BoessenkoolJeroen Boessenkool721,429 Jeroen BoessenkoolJeroen Boessenkool

5 Annelies  Brinkman m 700 700 700 750 750 700 700 5000 Annelies  Brinkman5000 Annelies  BrinkmanAnnelies  Brinkman714,286 Annelies  Brinkman

6 Rosan Hans m 700 750 750 750 700 750 750 5150 Rosan Hans5150 Rosan Hans Rosan Hans735,714 Rosan Hans

7 Judith Voortman m 650 700 700 650 650 700 4050 Judith Voortman4050 Judith VoortmanJudith Voortman675,000 Judith Voortman

8 Andy Vermanen j 900 800 800 750 800 700 750 5500 5500 Andy VermanenAndy Vermanen785,714 Andy VermanenAndy Vermanen

9 Saskia Zwiers m 650 650 650 650 700 650 650 4600 Saskia Zwiers4600 Saskia Zwiers Saskia Zwiers657,143 Saskia Zwiers

10 Laura Boessenkool m 700 700 750 700 700 3550 Laura Boessenkool3550 Laura BoessenkoolLaura Boessenkool710,000 Laura Boessenkool

11 Lynde Hans m 700 750 700 650 650 3450 Lynde Hans 3450 Lynde Hans Lynde Hans 690,000 Lynde Hans 

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

Verenigings totaal: 7950 8000 8000 7200 7150 6450 7100 0 0 0 0 0 0 0 51850 16250 35600

Meeste meter (jongen): Sepp Kalter 5700 Aantal zwemmers 1

Meeste meter (meisje): Rosan Hans 5150 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (jongen): Sepp Kalter 814,29 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (meisje): Rosan Hans 735,71 Aantal zwemmers 1

Totaal 51850 meter

Gemiddeld: 720,14 meter / 10 minuten

VERWIJZING S T

Dedemsvaart AC



Zwemmer Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Ronde 6 R onde 7 Ronde 8 Ronde 9 Ronde 10 Ronde 11 Ronde 12 Ronde 13 Ronde 14 Totaal Jongens Meisjes Jongens Meisjes
1 Daan Anbeek j 700 650 650 700 700 650 650 650 5350 5350 Daan Anbeek Daan Anbeek668,750 Daan Anbeek Daan Anbeek

2 Sybren Kappert j 650 700 700 700 700 700 700 700 5550 5550 Sybren KappertSybren Kappert693,750 Sybren KappertSybren Kappert

3 Sanne Brakels m 0 550 550 550 550 600 2800 Sanne Brakels2800 Sanne Brakels Sanne Brakels466,667 Sanne Brakels

4 Marel Katier m 550 550 600 550 550 500 100 3400 Marel Katier 3400 Marel Katier Marel Katier 485,714 Marel Katier 

5 Henk Jan oude Heuvel j 600 600 600 600 600 600 600 4200 4200 Henk Jan oude HeuvelHenk Jan oude Heuvel600,000 Henk Jan oude HeuvelHenk Jan oude Heuvel

6 Lieke Oplaat m 600 650 550 600 550 550 600 4100 Lieke Oplaat4100 Lieke Oplaat Lieke Oplaat585,714 Lieke Oplaat

7 Joep Hoffland j 600 550 650 600 600 600 600 4200 4200 Joep Hoffland Joep Hoffland600,000 Joep Hoffland Joep Hoffland

8 Laura Sligman m 650 600 600 600 650 650 600 4350 Laura Sligman4350 Laura Sligman Laura Sligman621,429 Laura Sligman

9 Willemijn Eggenkamp m 600 650 600 600 600 550 600 4200 Willemijn Eggenkamp4200 Willemijn EggenkampWillemijn Eggenkamp600,000 Willemijn Eggenkamp

10 Anjani Khemai m 500 450 450 450 450 450 450 3200 Anjani Khemai 3200 Anjani Khemai Anjani Khemai 457,143 Anjani Khemai 

11 Marit Brakels m 650 650 1300 Marit Brakels1300 Marit Brakels Marit Brakels650,000 Marit Brakels

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

Verenigings totaal: 6100 6050 5950 5950 5950 5800 5500 1350 0 0 0 0 0 0 42650 19300 23350

Meeste meter (jongen): Sybren Kappert 5550 Aantal zwemmers 1

Meeste meter (meisje): Laura Sligman 4350 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (jongen): Sybren Kappert 693,75 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (meisje): Laura Sligman 650,00 Aantal zwemmers 1

Totaal 42650 meter

Gemiddeld: 584,25 meter / 10 minuten

VERWIJZING V W

ZPC De Hof



Zwemmer Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Ronde 6 R onde 7 Ronde 8 Ronde 9 Ronde 10 Ronde 11 Ronde 12 Ronde 13 Ronde 14 Totaal Jongens Meisjes Jongens Meisjes
1 Matthijs Koole j 550 600 600 600 600 550 550 4050 4050 Matthijs Koole Matthijs Koole578,571 Matthijs Koole Matthijs Koole

2 Mees Verboom j 450 450 450 400 400 400 350 2900 2900 Mees VerboomMees Verboom414,286 Mees VerboomMees Verboom

3 Jan Bruins j 550 550 550 600 500 550 3300 3300 Jan Bruins Jan Bruins550,000 Jan Bruins Jan Bruins

4 Robert Lamberink j 500 500 500 500 500 500 450 3450 3450 Robert LamberinkRobert Lamberink492,857 Robert LamberinkRobert Lamberink

5 Thomas Lennips j 550 550 550 650 650 650 3600 3600 Thomas LennipsThomas Lennips600,000 Thomas LennipsThomas Lennips

6 Hilde v/d Veen m 450 450 450 450 450 450 2700 Hilde v/d Veen2700 Hilde v/d Veen Hilde v/d Veen450,000 Hilde v/d Veen

7 Dagmar Peursum m 450 450 450 1350 Dagmar Peursum1350 Dagmar PeursumDagmar Peursum450,000 Dagmar Peursum

8 Esmee Kiela m 600 600 550 550 600 550 3450 Esmee Kiela3450 Esmee Kiela Esmee Kiela575,000 Esmee Kiela

9 Maaike Stad m 550 550 600 550 550 500 3300 Maaike Stad3300 Maaike Stad Maaike Stad550,000 Maaike Stad

10 Michelle Menzo m 400 400 350 450 400 400 2400 Michelle Menzo2400 Michelle MenzoMichelle Menzo400,000 Michelle Menzo

11 Sandra Becker m 450 450 500 400 400 500 2700 Sandra Becker2700 Sandra Becker Sandra Becker450,000 Sandra Becker

12 Melanie Meijer m 450 450 450 450 450 450 2700 Melanie Meijer 2700 Melanie Meijer Melanie Meijer 450,000 Melanie Meijer 

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

Verenigings totaal: 5950 6000 6000 4950 5500 5500 2000 0 0 0 0 0 0 0 35900 17300 18600

Meeste meter (jongen): Matthijs Koole 4050 Aantal zwemmers 1

Meeste meter (meisje): Esmee Kiela 3450 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (jongen): Thomas Lennips 600,00 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (meisje): Esmee Kiela 575,00 Aantal zwemmers 1

Totaal 35900 meter

Gemiddeld: 498,61 meter / 10 minuten

VERWIJZING Y Z

De Grunte Waterpolo



Zwemmer Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Ronde 6 R onde 7 Ronde 8 Ronde 9 Ronde 10 Ronde 11 Ronde 12 Ronde 13 Ronde 14 Totaal Jongens Meisjes Jongens Meisjes
1 Wouter Scholten j 750 750 750 2250 2250 Wouter ScholtenWouter Scholten750,000 Wouter ScholtenWouter Scholten

2 Christa Koole m 500 550 500 1550 Christa Koole1550 Christa Koole Christa Koole516,667 Christa Koole

3 Jose Veurink m 450 400 450 1300 Jose Veurink1300 Jose Veurink Jose Veurink433,333 Jose Veurink

4 Martien Dekker j 550 550 550 550 600 550 550 550 4450 4450 Martien DekkerMartien Dekker556,250 Martien DekkerMartien Dekker

5 Roel Pit j 600 650 650 650 650 650 650 650 5150 5150 Roel Pit Roel Pit643,750 Roel Pit Roel Pit

6 Erik Boermans j 450 550 500 500 450 450 500 3400 3400 Erik Boermans Erik Boermans485,714 Erik Boermans Erik Boermans

7 Han Kiela j 550 550 550 550 550 550 550 550 4400 4400 Han Kiela Han Kiela550,000 Han Kiela Han Kiela

8 Alfred Leideman j 500 500 500 500 450 500 500 500 3950 3950 Alfred LeidemanAlfred Leideman493,750 Alfred LeidemanAlfred Leideman

9 Bart Veurink j 700 700 700 2100 2100 Bart Veurink Bart Veurink700,000 Bart Veurink Bart Veurink

10 Laura Wesselink m 650 750 650 600 650 650 650 4600 Laura Wesselink4600 Laura WesselinkLaura Wesselink657,143 Laura Wesselink

11 Esmee Bakker m 600 600 600 550 550 550 550 4000 Esmee Bakker4000 Esmee Bakker Esmee Bakker571,429 Esmee Bakker

12 Hermke Hamhuis m 600 600 600 600 550 550 550 4050 Hermke Hamhuis 4050 Hermke Hamhuis Hermke Hamhuis 578,571 Hermke Hamhuis 

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

Verenigings totaal: 6450 7050 7050 4500 4500 4450 4450 2750 0 0 0 0 0 0 41200 25700 15500

Meeste meter (jongen): Roel Pit 5150 Aantal zwemmers 1

Meeste meter (meisje): Laura Wesselink 4600 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (jongen): Wouter Scholten 750,00 Aantal zwemmers 1

Hoogste gemiddelde (meisje): Laura Wesselink 657,14 Aantal zwemmers 1

Totaal 41200 meter

Gemiddeld: 572,22 meter / 10 minuten

VERWIJZING AB AC

De Grunte Masters



Vereniging Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Ronde  6 Ronde 7 Ronde 8 Ronde 9 Ronde 10 Ronde 11 Ronde 12 Ron de 13 Ronde 14 Totaal
Dedemsvaart AC 7950 8000 8000 7200 7150 6450 7100 0 0 0 0 0 0 0 51850
Swol 1894 7500 6150 6900 4100 6600 6800 6700 3850 0 0 0 0 0 0 48600
De Grunte Selectie 7450 7400 7350 7400 7300 7300 4300 0 0 0 0 0 0 0 48500
Steenwijk34 7300 7350 7450 7350 7400 7550 3950 0 0 0 0 0 0 0 48350
De Mors 7800 7150 7300 6400 5050 4350 3700 4400 0 0 0 0 0 0 46150
VZ&PC 7700 7600 6850 6600 6650 1950 5700 1300 0 0 0 0 0 0 44350
ZPC De Hof 6100 6050 5950 5950 5950 5800 5500 1350 0 0 0 0 0 0 42650
De Grunte Masters 6450 7050 7050 4500 4500 4450 4450 2750 0 0 0 0 0 0 41200
Moby Dick 5600 5500 5400 5400 5300 5200 5400 500 550 0 0 0 0 0 38850
De Grunte Waterpolo 5950 6000 6000 4950 5500 5500 2000 0 0 0 0 0 0 0 35900

Totaal 371650

Vereniging Naam Afstand Aantal zwemmers Naam Afstand Aant al zwemmers
Dedemsvaart AC Sepp Kalter 5700 Sepp Kalter 1 Sepp Kalter 814,29 Sepp Kalter 1
Swol 1894 Willem Jan Huisman 4950 Willem Jan Huisman 1 Hugo Herbers 750,00 Hugo Herbers 1
De Grunte Selectie Robin Dekker 5300 Robin Dekker 1 Robin Dekker 757,14 Robin Dekker 1
Steenwijk34 Diederick de Boer 4950 Diederick de Boer 1 Mike 758,33 Mike 1
De Mors Daniël Nijzink 5800 Daniël Nijzink 1 Daniël Nijzink 725,00 Daniël Nijzink 1
VZ&PC Vincent Bosch 4400 Vincent Bosch 1 Vincent Bosch 628,57 Vincent Bosch 1
ZPC De Hof Sybren Kappert 5550 Sybren Kappert 1 Sybren Kappert 693,75 Sybren Kappert 1
De Grunte Masters Roel Pit 5150 Roel Pit 1 Wouter Scholten 750,00 Wouter Scholten 1
Moby Dick Roel Engbers 4600 Roel Engbers 1 Roel Engbers 657,14 Roel Engbers 1
De Grunte Waterpolo Matthijs Koole 4050 Matthijs Koole 1 Thomas Lennips 600,00 Thomas Lennips 1

Meeste meters Daniël Nijzink 5800 1
Hoogste gemiddelde Sepp Kalter 814,29 1

Vereniging Naam Afstand Aantal zwemmers Naam Afstand Aant al zwemmers
Dedemsvaart AC Rosan Hans 5150 Rosan Hans 1 Rosan Hans 735,71 Rosan Hans 1
Swol 1894 Lotte van Lint 5250 Lotte van Lint 1 Lotte van Lint 707,14 Lotte van Lint 1
De Grunte Selectie Josien Odink 5500 Josien Odink 1 Josien Odink 785,71 Josien Odink 1
Steenwijk34 Iris 4800 Iris 1 Iris 685,71 Iris 1
De Mors Zoe Slinkman 4500 Zoe Slinkman 1 Zoe Slinkman 642,86 Zoe Slinkman 1
VZ&PC Madelon Jasper Frayer 5300 Madelon Jasper Frayer 1 Madelon Jasper Frayer 666,67 Madelon Jasper Frayer 1
ZPC De Hof Laura Sligman 4350 Laura Sligman 1 Laura Sligman 650,00 Laura Sligman 1
De Grunte Masters Laura Wesselink 4600 Laura Wesselink 1 Laura Wesselink 657,14 Laura Wesselink 1
Moby Dick Eva Koers 4900 Eva Koers 1 Eva Koers 550,00 Eva Koers 1
De Grunte Waterpolo Esmee Kiela 3450 Esmee Kiela 1 Esmee Kiela 575,00 Esmee Kiela 1

Meeste meters Josien Odink 5500 1
Hoogste gemiddelde Josien Odink 785,71 1

STAND

Heb je leuke foto's van de Nachtmarathon, stuur ze dan naar webmaster@degrunte.nl

Heren (snelsten per vereniging)

Dames (snelsten per vereniging)

10:50:55 06-04-2014
 www.degrunte.nl ;  twitter: #DeGrunte



Zwemmer Totaal (j) Totaal(m) Gem(j) Gem(m)
Zoe Slinkman 4500 642,86
Wouter Scholten 2250 750,00
Wouter Oversteegen 3450 690,00
Willemijn Eggenkamp 4200 600,00
Willem Jan Huisman 4950 707,14
Vincent Bosch 4400 628,57
Thomas Lennips 3600 600,00
Thomas Donninger 3400 566,67
Tara 3650 608,33
Sybren Kappert 5550 693,75
Sidney 3800 633,33
Sepp Kalter 5700 814,29
Saskia Zwiers 4600 657,14
Sanne Brakels 2800 466,67
Sandra Becker 2700 450,00
Rutger Nieuwenhuis 3800 633,33
Ruben Nijzink 4950 707,14
Rosan Hans 5150 735,71
Rosalie ter Buurkes 3600 600,00
Roel Pit 5150 643,75
Roel Engbers 4600 657,14
Robin Leideman 4950 707,14
Robin Dekker 5300 757,14
Robert Lamberink 3450 492,86
Rick 4450 741,67
Renske Daenen 4650 664,29
Remco Koelewijn 4400 628,57
Rebekka Nijzink 500 500,00
Randi Dekker 4650 664,29
Nina van der Werf 3850 550,00
Nick Finke 0 0,00
Nathanael Nijzink 2650 662,50
Nathalie Herbers 4700 671,43
Muriel Schildwacht 3350 558,33
Mike 4550 758,33
Michelle Menzo 2400 400,00
Melissa De Lang 3600 600,00
Melanie Meijer 2700 450,00
Melanie Jansen 1100 550,00
Mees Verboom 2900 414,29
Matthijs Wessels 4850 692,86
Matthijs Koole 4050 578,57
Martien Dekker 4450 556,25
Marit Brakels 1300 650,00
Marissa Veurink 3200 533,33
Marel Katier 3400 485,71
Maikel van der Kolk 3950 658,33
Maik Koster 3150 525,00
Madelon Jasper Frayer 5300 662,50
Maarten Wesselink 4250 607,14
Maaike Stad 3300 550,00
Lynde Hans 3450 690,00
Lotte van Lint 5250 656,25
Lonneke 4000 666,67
Lieke van Essen 4950 707,14
Lieke Oplaat 4100 585,71
Leonie Post 3500 500,00



Laura Wesselink 4600 657,14
Laura Sligman 4350 621,43
Laura Compagne 4900 700,00
Laura Boessenkool 3550 710,00
Judith Voortman 4050 675,00
Josien Odink 5500 785,71
Jose Veurink 1300 433,33
Jorrick Tijhof 3300 550,00
Jorian Kiela 4350 621,43
Jonne Kampen 3950 658,33
Jolien Pouwels 3300 550,00
Joep Hoffland 4200 600,00
Jesse Zweers 5250 750,00
Jeroen Boessenkool 5050 721,43
Jelle Dekker 5050 721,43
Jasmin Siersema 3700 528,57
Jarnieck Schildwacht 3650 608,33
Janna Engbers 3600 514,29
Jan Bruins 3300 550,00
Iris 4800 685,71
Hugo Herbers 2250 750,00
Hilde v/d Veen 2700 450,00
Hermke Hamhuis 4050 578,57
Henk Jan oude Heuvel 4200 600,00
Han Kiela 4400 550,00
Gerjan Geerlings 1850 616,67
Frank Scheltens 4150 592,86
Francis Sanderman 3600 600,00
Fleur Sewuster 3600 514,29
Femke Koers 3550 507,14
Ewoud Vos 4850 692,86
Eva Koers 4900 544,44
Esmee Kiela 3450 575,00
Esmee Bakker 4000 571,43
Erik Boermans 3400 485,71
Emiel van Essen 3750 625,00
Ellen Smelt 4000 666,67
Diederick de Boer 4950 707,14
Denise Jansen 3550 591,67
Deklin Bakker 4800 685,71
Daphne van Brussel 3600 600,00
Daniël Nijzink 5800 725,00
Dagmar Peursum 1350 450,00
Daan Anbeek 5350 668,75
Christa Koole 1550 516,67
Chantal Meyerink 4400 733,33
Chantal Kruidbos 3400 485,71
Bart Veurink 2100 700,00
Ayla Berg 4900 700,00
Anouk Odink 3600 600,00
Anny-Lynn Bos 3750 625,00
Annelies  Brinkman 5000 714,29
Anna Werkman 4450 635,71
Anjani Khemai 3200 457,14
Andy Vermanen 5500 785,71
Alies Wagter 4650 664,29
Alien Waaijman 4700 671,43
Alfred Leideman 3950 493,75






